



# Comune di Samatzai

Provincia del Sud Sardegna

**REALIZZAZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA**

**PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA**

REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA  
PER LA SICUREZZA DEL CITTADINO E DEL TERRITORIO - FASE 2

**COMPUTO METRICO**

TAVOLA

**D**

COMMITTENTE

**Comune di Samatzai**

PROGETTISTA

**Ing. Giovanni Fois**

DATA

**Febbraio 2020**

Collaborazione

Il Sindaco:  
Ing. Cocco Enrico

Il Responsabile del  
Procedimento:  
Geom. Giampaolo Ardu

Il Responsabile del Servizio:  
Geom. Giampaolo Ardu



Thera S.r.l.

via Guicciardini 9, 09131 Cagliari (CA)

P.Iva 03572450926

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA PER LA SICUREZZA DEL CITTADINO E DEL TERRITORIO - FASE 2

**COMMITTENTE:** Comune di Samatzai

Data, 24/02/2020

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 VID_CG	<p>CENTRALE GESTIONE OPERATIVA VIDEOSORVEGLIANZA Realizzazione della Centrale di Gestione Operativa del Sistema di Videosorveglianza costituita da:</p> <p>1) N.1 NVR 32 CANALI 12MP 2HDD 32 ... preso ogni onere e accesso necessario per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte e perfettamente funzionante Centrale Gestione Operativa - presso Locali Municipio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	5'950,00	5'950,00
2 VID_CC	<p>CENTRALE CONTROLLO OPERATORE VIDEOSORVEGLIANZA Fornitura e posa in opera di Centrale di Controllo Operatore costituita da:</p> <p>1) N.1 PC CASE DEDICATO tipo DAHUA CENTER330-IL o simila ... e accesso necessario per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte e perfettamente funzionante e pronta all'uso. Centrale di Controllo Videosorveglianza - presso locali Municipio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	3'775,00	3'775,00
3 VID_BU	<p>SISTEMA BACK-UP DATI VIDEOSORVEGLIANZA Fornitura e Posa in Opera di Sistema di Back Up dati costituita da</p> <p>1) Distositivo NAS di rete con n. 4 HARD DISK TVCC 3,5" 2 TB tipo DAHUA ... e perfettamente funzionante Il Sistema sarà posizionato in un locale distinto rispetto alla Centrale Operativa di Gestione Sistema Back Up dati - presso Locali Municipio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	2'690,00	2'690,00
4 VID_CS	<p>CENTRO STELLA RETE TRASMISSIONE DATI WIRELESS Realizzazione Centro Stella per trasmissione dati da punto a Multipunto costituito da:</p> <p>1) N. 3 ANTENNA TRASMISSIONE RADIO P.TO-P.TO ... preso ogni onere e accesso necessario per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte e perfettamente funzionante. Centro Stella Municipio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	2'500,00	2'500,00
5 VID_NP	<p>NODO PRIMARIO DI AGGREGAZIONE DATI WIRELESS Realizzazione Nodo Primario per trasmissione dati da Punto a Punto costituito da:</p> <p>1) N. 5 ANTENNA TRASMISSIONE RADIO P.TO-P.TO tipo DA ... reso ogni onere e accesso necessario per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte e perfettamente funzionante. NPA - Palo illuminazione Campo Sportivo Comunale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	1'400,00	1'400,00
6 VID_NS	<p>NODO SECONDARIO DI AGGREGAZIONE DATI WIRELESS Realizzazione Nodo Secondario per trasmissione dati da Punto a Multipunto costituito da:</p> <p>1) N. 1 ANTENNA TRASMISSIONE RADIO P.TO-P.T ... preso ogni onere e accesso necessario per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte e perfettamente funzionante. NSA1 - Cimitero Comunale NSA2- Terrazza Piazza 1° Maggio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00		
						2,00	1'200,00	2'400,00
	<b>A RIPORTARE</b>							18'715,00



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1,00		38'620,00
	SOMMANO cadauno					1,00	1'250,00	1'250,00
12 VID_BA2	SISTEMA ALIMENTAZIONE DA PALO 40W Fornitura e posa in opera di Box di alimentazione apparati di videosorveglianza e di trasmissione dati wireless, costituito da quadro in lamiera d ... a manodopera necessaria a dare il lavoro finito e completato a regola d'arte Potenza massima apparati da alimentare 40W					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	860,00	12'040,00
13 VID EDI	SISTEMA ALIMENTAZIONE DA EDIFICIO Fornitura e posa in opera di Sistema di alimentazione apparati di videosorveglianza e di trasmissione dati wireless da impianto elettrico di edifi ... setti, fusibili, passacavi, ecc.) e tutta la manodopera necessaria a dare il lavoro finito e completato a regola d'arte CS - Da impianti locali "Municipio" NSA1 - Da impianti locali "Cimitero comunale" NSA2 - Da impianti locali "Piazza 1° Maggio" NR1 - Da impianti locali "Ambulatorio - Vecchio Comune" NR2+NR9 - Da impianti locali "Monte Granatico" NR5+NT2 - Da impianti locali "Ecocentro comuanle" NR8 - Da impianti locali "Scuola Elementare"					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	605,00	4'235,00
14 VID_PL	PALO Fornitura e posa in opera di PALO CILINDRICO IN POLIESTERE rinforzato con fibre di vetro, stabilizzato ai raggi U.V., inattaccabile dalla corrosione; diam.60 mm; colore nero h ... in opera compreso ogni onere e accessorio necessario per dare l'opera finita, funzionante e installata a regola d'arte. Su tetto "Municipio" Su terrazza locali "Piazza 1° Maggio" Su locali "Monte Granatico" Su locali "Ambulatori comunali - Comune Vecchio" Su locali "Scuola Elementare" Su locali "Ecocentro"					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	165,00	990,00
15 VID_CT	CARTELLO Fornitura e posa in opera cartello segnalazione area videosorvegliata. Compreso ogni onere e accessorio per dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte.					21,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	25,00	525,00
16 VID_CAB	CABLAGGI E ADEGUAMENTI IMPIANTO ELETTRICO E TRASMISSIONE DATI In questa voce sono compresi tutti gli onerii necessari per il collegamento elettrico e dati degli apparati del Centro ... azioni e dei cavi, le derivazioni e							
	<b>A RIPORTARE</b>							57'660,00

